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Egzamin Microsoft Office Specialist (MOS) -
indywidualnie (kod: MOS EGZAMIN)
Opis i cel szkolenia
Egzamin Microsoft Office Specialist (MOS) to oficjalny egzamin Microsoft
potwierdzający biegłą znajomość wybranego programu pakietu Microsoft Office.
Certyfikat MOS jest honorowany na całym świecie i stanowi atrakcyjny
wyróżnik w CV.
W ALX egzaminy przeprowadzane są indywidualnie (jest się jedynym zdającym w
sali). Termin ustala się z naszym biurem.

Uwaga: organizacja egzaminów odbywa się wyłącznie w naszej centrali w
Warszawie.

Istnieją dwa rodzaje egzaminów Microsoft Office:
— Microsoft Office Specialist: pierwszy i najbardziej popularny poziom

certyfikacji, czyli egzamin potwierdzający posiadanie kluczowych umiejętności
związanych z wybranym programem z pakietu Microsoft Office. Certyfikaty
Microsoft Office Specialist są dostępne dla programów Word, Excel,
PowerPoint, Access, Outlook i SharePoint.

— Microsoft Office Expert: drugi poziom certyfikacji, dostępny tylko dla
programów Word i Excel. Certyfikat Microsoft Office Expert potwierdza
posiadanie zaawansowanych umiejętności związanych z wybranym
programem.

Ponadto istnieje możliwość uzyskania tytułu Microsoft Office Master -
najwyższego poziomu certyfikacji, który poświadcza posiadanie zaawansowanych
umiejętności korzystania ze wszystkich programów pakietu Office oraz znajomość
niemal wszystkich tajników pakietu. Aby otrzymać tytuł Microsoft Office
Master, należy zdać cztery egzaminy: Microsoft Office Word Expert,
Microsoft Office Excel Expert, Microsoft Office Specialist: PowerPoint
oraz, do wyboru, Microsoft Office Specialist: Access lub Microsoft Office
Specialist: SharePoint lub Microsoft Office Specialist: Outlook .
Egzaminy odbywają się na angielskiej wersji pakietu MS Office 2010 lub 2013.

Oferujemy następujące warianty egzaminacyjne:
1. pojedyncze podejście do egzaminu (240 złotych)
2. podejście z możliwością powtórzenia, jeżeli pierwsze podejście się nie uda

(290 złotych)
3. pakiet MASTER: 4 vouchery + 2 możliwości powtórzenia (990 złotych)

Wszystkie podane ceny to kwoty netto (+23% VAT).

Płatność za egzamin musi być uregulowana przed przystąpieniem do
egzaminu (przelewem w terminie 7 dni od potwierdzenia przez ALX przyjęcia
zgłoszenia na egzamin, lub w innym terminie wspólnie uzgodnionym z ALX).
Prosimy pamiętać, aby zapisując się na egzamin, dopisać w polu "uwagi
dodatkowe" następujące informacje:
— z którego programu będą się Państwo certyfikować (Word, Excel, PowerPoint,

Access, Outlook lub SharePoint) i z której jego wersji (2013 czy 2010)
— na jakim poziomie będą się Państwo certyfikować (Microsoft Office Specialist

czy Microsoft Office Expert - dostępny tylko dla Worda i Excela)
— który wariant egzaminacyjny państwo wybierają - na przykład wariant z opcją

powtórki w razie niezaliczenia za pierwszym razem.
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Czas trwania
1h

Program
Odbycie egzaminu Microsoft Office Specialist (MOS).

Przeznaczenie i wymagania
W naszym ośrodku realizujemy egzaminy dla naszych Klientów szkoleniowych -
osób, które wykupią egzamin oraz szkolenie, lub tych którzy byli już u nas na
dowolnym szkoleniu.

Certyfikaty
Po zdaniu egzaminu klient otrzymuje oryginalny certyfikat Microsoft.

Lokalizacje
— Warszawa – ul. Jasna 14/16A
— Zdalnie – zajęcia realizowane poprzez platformę Zoom
— Kraków – ul. św. Filipa 23
— Katowice – ul. Stawowa 10
— Gdańsk – ul. Toruńska 12
— Poznań – ul. Towarowa 35
— Wrocław – ul. Rynek 35
— Łódź – ul. Wólczańska 4a
— Online (English) – your home, office or wherever you want
— Warsaw (English) – Jasna 14/16A
— na życzenie dowolne miejsce w Polsce, lub UE (zajęcia prowadzone w języku

angielskim)

Cena szkolenia
490 PLN netto (VAT 23%)

W cenę szkoleń organizowanych w naszej siedzibie wliczone są:

— autorskie materiały szkoleniowe,
— indywidualne stanowisko komputerowe do pracy podczas zajęć,
— certyfikaty ukończenia szkolenia,
— drobny poczęstunek oraz ciepłe i zimne napoje,
— możliwość jednorazowego kontaktu z instruktorem (instruktorami) po

szkoleniu i zadawania pytań dotyczących materiału szkolenia.

Cena szkolenia nie zawiera obiadów. Można je dokupić w cenie 35 zł netto za
obiad.


